
 

Žákovský  parlament 2013/2014 

8. schůze zástupců školního parlamentu 
 

16. 12. 2013 

 

 Nepořádek na WC, ničení zařízení školy – třídy si promluví o nápravě 

 Přecházení žáků po patře – na základně rozhodnutí učitelů na poradě zůstává zachován 

stávající stav – žáci zůstávají o přestávce ve své části budovy, přecházejí jen 

v naléhavých případech po svolení dohlížejícího učitele 

 Život dětem – prodej magnetek 30,- Kč, srdíček 20,- Kč a pravítek 25,- Kč  před 

vyučováním dole ve vestibulu od 17. 12. do 20. 12. 

 Vynášení tříděného odpadu každý pátek do dílny 

 Služba na vynášení tříděného odpadu do kontejnerů – 20. 12. – 9. třída, 10. 1. – 8.A, 17. 

1. – 8.B 

 Tříkrálová sbírka 2014 proběhne 11. ledna, zájemci se nahlásí p. uč. Suché ve středu 

18. 12. 

 Vánoční koncert – středa 18. 12. od 10. 00 v LD, od 18.00 v kostele 

 Filmové představení Šmoulové – čtvrtek 19. 12. od  9.00,  1. až 3. ročník 

 Zápis do 1. třídy – 16. 1. 2014 od 14.00 do 18. 00 hod. 

 Lyžařský výcvik – od 19. 1 . 2014 

Návrhy třídy 6.A 

 Den povolání – žáci zjistí, kteří rodiče by byli ochotni přijít povídat do třídy o svém 

povolání 

 Den obráceného učení – šesťáci učí prvňáky, sedmáci druháky atd. (na konci školního 

roku) 

 Předvánoční soutěž o nejlepší cukroví – třídy, které se chtějí zúčastnit, vyberou v pátek 

2 druhy cukroví do soutěže 

 

 

 Další schůzka Žákovského parlamentu –   

13. 1. 2013 

                                  
 

Zúčastnily se všechny třídy kromě 4.B 

  


